[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 02.10.2012                                                                                                       № 200
станица Вышестеблиевская

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Ленина, 47б
                                (кадастровый номер 23:30:0803017:214)
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532 - КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», на основании свидетельства о государственной регистрации права от 22 августа 2011 года серия 23 – АК  № 061054, протокола проведения публичных от 01 октября        2012 года № 7, итогового документа публичных слушаний согласно постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 11 сентября 2012 года № 175 «О назначении публичных слушаний в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросу «Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования», согласно заявлению гражданина Полорчяна Агасина Галустовича, паспорта гражданина Российской Федерации: серия 03 00             № 754062, дата выдачи 27 апреля 2001 года, орган выдавший документ: ОВД Темрюкского района, Краснодарского края, проживающий по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, станица Старотитаровская, улица Садовая, 77,  п о с т а н о в л я ю :
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 600 квадратных метров, с кадастровым номером 23:30:0803017:214, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Ленина, 47б с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для строительства, эксплуатации и обслуживания двух магазинов и пункта сервисного обслуживания автомобилей».
2. Гражданину Полорчяну Агасину Галустовичу в трёхмесячный срок со дня опубликования настоящего постановления обратится в Темрюкский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю и федеральное  государственное учреждение «Земельная кадастровая палата» за внесением в единый государственный реестр прав и государственный кадастр недвижимости.
3. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района № 75 от 10 мая 2012 года «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу:  Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Ленина, 47б (кадастровый номер 23:30:0803017:214)», считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, улица Ленина, 47б (кадастровый номер 23:30:0803017:214)» оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди